

# DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO

# CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

DCMJP Edição Extra Nº 671

João Pessoa - Quarta-feira, 10 de Abril de 2024

18<sup>a</sup> Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

## ATOS DO PRESIDENTE

Extrato de Termo Aditivo Nº 3 ao Contrato Nº 04/2021 João Pessoa, 10 de Abril de 2024 EXTRATO - 3° TERMO ADITIVO CONTRATO nº 04/2021

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao contrato nº 04/2021, firmado em 09 de abril de 2021. Objeto: Locação de imóvel destinado à Câmara Municipal de João Pessoa. Fundamento Legal: Art. 62, parágrafo 3º, I, da Lei n° 8.666/1993 e alterações posteriores. Processo: 189/2021. Partes: Câmara Municipal de João Pessoa e a IPE PATRIMONIAL LTDA CNPJ nº 30.601.523/0001-54 Signatários: Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, o Sr. Valdir José Dowsley, e os Sr. Fábio Ferreira Figueiredo, pela empresa Contratada. Dotação Orçamentária: 01.122.5279.012471 - ADMINISTRAÇÃO GERAL DA CÂMARA - 33.90.39 -Outros Serviços de Terceiros - PJ. Vigência: De 10 de abril de 2024 a 10 de abril de 2025. Data da assinatura: 09/04/2024.

João Pessoa, 10 de abril de 2024.

Valdir José Dowslev Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/8d8 77ed6d35a4f8bb6e9323df81a92f7



### Estado da Paraíba Câmara Municipal de João Pessoa Casa Napoleão Laureano

## EXTRATO – 3° TERMO ADITIVO CONTRATO nº 04/2021

**Espécie:** Segundo Termo Aditivo ao contrato n° 04/2021, firmado em 09 de abril de 2021. **Objeto:** Locação de imóvel destinado à Câmara Municipal de João Pessoa. **Fundamento Legal:** Art. 62, parágrafo 3°, I, da Lei n° 8.666/1993 e alterações posteriores. **Processo:** 189/2021. **Partes:** Câmara Municipal de João Pessoa e a IPE PATRIMONIAL LTDA CNPJ n° 30.601.523/0001-54 **Signatários:** Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, o Sr. Valdir José Dowsley, e os Sr. Fábio Ferreira Figueiredo, pela empresa Contratada. **Dotação Orçamentária:** 01.122.5279.012471 – ADMINISTRAÇÃO GERAL DA CÂMARA – 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros – PJ. **Vigência:** De 10 de abril de 2024 a 10 de abril de 2025. **Data da assinatura:** 09/04/2024.

Valdir José Dowsley
Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa

João Pessoa, 10 de abril de 2024.